各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 11月 22日（土）～11月 24日（月・祝）の 3日間、海洋博公園にて、「オータムフェスティバル 2014」

を開催しますのでお知らせいたします。

親子で参加して楽しめるイベントをご用意しておりますので、ぜひともご参加ください。

【オータムフェスティバル 2014】

●キャラクターショー

【時間】１日２回

①１１：３０～

②１５：００～

【場所】

オキちゃん劇場となり

【料金】無料

●オセアニアの衣装試着体験

 オセアニア地域の民族衣装を着て記念写真を撮ろう！

【時間】１０：００～１７：００ ※最終受付１６:３０

【場所】海洋文化館２階 展示ホール

【料金】入館料のみ（大人 170円、子供 50円）

【定員】な し

●キジムナーを探せ！！

 郷土村に隠れるキジムナーを探し出して、景品をゲットしよう！

【時間】１０：００～１７：００ ※最終受付１６:３０

【場所】おきなわ郷土村各所 ※受付は本家

【定員】1日 100名

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合せ下さい。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

秋晴れのもと、おでかけしよう！

オータムフェスティバル 2014開催！！

平成 26年 11月 17日

衣装試着体験

キジムナーを探せ！